1

令和３年生駒市教育委員会第４回臨時会会議録

１ 日 時 令和３年３月１２日(金) 午後５時１０分～午後５時１３分

２ 場 所 生駒市コミュニティセンター ４０２・４０３会議室

３ 審査事項

(1) 議案第１０号 生駒市立幼稚園預かり保育実施規則の一部を改正する規則の一部

を改正する規則の制定について

４ 教育委員会出席者

教育長          中 田 好 昭

委 員（教育長職務代理者）飯 島 敏 文    委 員   神 澤   創

委 員          坪 井 美 佐    委 員   レイノルズあい

委 員          西 井 久 之    委 員   伊 藤 智 子

５ 教育委員会欠席者

委 員          古 島 尚 弥

６ 事務局職員出席者

教育こども部長   奥 田 吉 伸    生涯学習部長    八 重 史 子

教育こども部次長  坂 谷   操    教育総務課長    山 本 英 樹

こども課長     松 田   悟    こども課指導主事  川 田 奈津子

こども課指導主事  松 本 裕 美    生涯学習課長    清 水 紀 子

教育総務課課長補佐 小 北 敦 志    こども課課長補佐  大 窪 奈都子

教育総務課（書記） 牧 井   望    教育総務課（書記） 鬼 頭 永 実

７ 傍聴者 １名

 2

午後５時１０分 開会

○開会宣告

○日程第１ 議案第１０号 生駒市立幼稚園預かり保育実施規則の一部を改正する規則

の一部を改正する規則の制定について

・生駒市立幼稚園預かり保育実施規則の一部を改正する規則の一部を改正する規則の

制定について、坂谷教育こども部次長から説明

＜参照：議案書ｐ１、資料１・２＞

（質疑） なし

【原案のとおり可決】

午後５時１３分 閉会